Ministério Publico do Estado do Amazonas
Procuradoria-Geral de Justica

MAIO/2013
DIARIAS E PASSAGENS

| PASSAGENS DIARIAS
NOME CARGO PORT. MOTIVO ORIGEM/DESTINO PERIODO
TRANSP. VALOR | QTD VALOR

ASSESOR DE RELAGOES

> ici ia ité iti icaca inistério Publi 6 75,72
1  RAMIRO FERNANDES NETO PUBLICAS E CERIMONIAL 0704/SUB  Participar da reunido do Comité de Politicas de Comunicacéo do Ministério Publico. MAO/BSB/MAO 06/05 a 07/05 Aérea 675, 0,5 253,23
" Atuar na Promotoria de Justica da Comarca de Anori, nas audiéncias pautadas e na . Néo houve
M 0,00 .
2 TANIA MARIA DE AZEVEDO FEITOZA PROMOTOR SUBSTITUTO 0849/PGJ pritica de atos processuais e extrajudiciais. Anori/AM 06/05a10/05 = ecsio 5,0 3.418,65
Participar da Sesséo Solene de posse dos Exmos. Srs. Drs. Heverton Ales de
3 FRACISCO DAS CHAGAS S. DA CRUZ PROCURADOR DE JUSTIGA 0864/PGJ | Aguiar, reconduzido ao cargo de Procurador Geral de Justica, e Rodney Pereira de, MAO/PVH/MAO 09/05 a 10/05 Aérea 1.102,24 2,0 1.688,24
Paula, no cargo de Corregedor-geral do Ministério Publico do Estado de Rondbnia.

PROMOTOR DE ENTRANCIA Atuar na Promotoria de Justica de Presidente Figueiredo, nas audiéncias pautadas e Presidente Néo houve 0.00

4 CAROLINA MONTEIRO CHAGAS MAIA INICIAL 0908/PGJ na prética de atos processuais e extrajudiciais. Figueiredo/AM 06/05a08/05 | cceio ) 3,0 2.051,19
AGENTE DE APOIO N o ) ) . I Presidente N&o houve

5 DELCIDES MENDES DA SILVA JUNIOR ADMINISTRATIVO 0796/SUB  Proceder a entrega de mobiliario na Promotoria de Justica de Presidente Figueiredo. Figueiredo/AM 03/05 a 03/05 concessio 0,00 0,5 159,42
AGENTE DE APOIO 5 - . ) ) N Presidente N&o houve

6  JUZIMAR SOFFIN DE MORAES ADMINISTRATIVO 0796/SUB  Proceder a entrega de mobiliario na Promotoria de Justica de Presidente Figueiredo. Figueiredo/AM 03/05 a 03/05 concessdo 0,00 0,5 159,42
AGENTE DE APOIO 5 - . ) ) N Presidente N&o houve

7 ANTONIO NASCIMENTO LIMA MOTORISTA/SEGURANGCA 0796/SUB | Proceder & entrega de mobiliario na Promotoria de Justica de Presidente Figueiredo. Figueiredo/AM 03/05a03/05 [ ccsio 0,00 0,5 159,42
AGENTE DE APOIO 5 - . ) ) N Presidente N&o houve

8  ED WILSON VASCONCELOS MELO MOTORISTA/SEGURANCA 0796/SUB | Proceder & entrega de mobiliario na Promotoria de Justica de Presidente Figueiredo. Figueiredo/AM 03/05a03/05 = ccsao 0,00 0,5 159,42

9  REINALDO SANTOS DE SOUZA éfg.:.\gE DE SERV. ARTIFICE, | 5780/SUB  Promover reparos diversos na Promotoria de Justica da Comarca de Maués. MAO/MBZ/MAO 13/05 a 15/05 Aérea 879,20 3,0 956,46

CO E HIDRAULICO
10 PUBLIO CAIO BESSA CYRINO PROCURADOR DE JUSTICA | 0868/PGJ Eig;‘gi;i‘i%i”m”"" dos Coordenadores da Infancia do Ministério Pdblico e do  \\\/BSB/MAO | 15/05a16/05 = Aérea 285043 | 2,0 | 1.688,24
11 | JORGE ALBERTO GOMES DAMASCENO PROMOTOR DE ENTRANCIA 0874/PGJ Participar da | Reunido/2013 do Férum Nacional de Gestdo do Ministério Publico — FNG- MAO/BSB/MAO 15/05 a 17/05 Aérea 250116 3,0 2.279,13

FINAL

MP.

Péagina 1



Ministério Publico do Estado do Amazonas
Procuradoria-Geral de Justica

DIARIAS E PASSAGENS

H NOME CARGO PORT. MOTIVO ORIGEM/DESTINO PERIODO
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22

IVANETE DE OLIVEIRA NASCIMENTO

FRANCISCO EDINALDO LIRA DE CARVALHO

DANIEL SILVA CHAVES A. DE MENEZES

KIM THIAGO DOS S. OLIVEIRA BAPTISTA

DELISA OLIVIA VIEIRALVES FERREIRA

HILTON SERRA VIANA

FRACISCO DAS CHAGAS S. DA CRUZ

THEO FERREIRA PARA

EDUARDO SEVERINO JOSE DE ANDRADE

GEBER MAFRA ROCHA

FABIOLA NAZARE BORGES

AGENTE TECNICO ANALISTA
DE ORG. E METODOS

AGENTE TECNICO
ADMINISTRADOR

PROMOTOR DE ENTRANCIA
INICIAL

AGENTE DE APOIO
MANUTENGAO INFORMATICA

PROMOTOR DE ENTRANCIA
FINAL

PROMOTOR DE ENTRANCIA
INICIAL

PROCURADOR DE JUSTICA

AGENTE DE APOIO -
MANUTENGAO INFORMATICA

AGENTE DE APOIO
MOTORISTA/SEGURANCA

PROMOTOR DE ENTRANCIA
FINAL

DIRETORA DE TECNOLOGIA
DA INFORMAGAO

0874/PGJ

0874/PGJ

0886/PGJ

0729/SUB

0942/PGJ

0919/PGJ

0999/PGJ

0832/SuB

0832/SUB

0978/PGJ

0978/PGJ

Participar da | Reunido/2013 do Férum Nacional de Gestdo do Ministério Publico — FNG-
MP.

Participar da | Reunio/2013 do Férum Nacional de Gestdo do Ministério Publico — FNG-
MP.

Atuar na Promotoria de Justica da Comarca de Novo Airdo, nas audiéncias
pautadas e na pratica de atos processuais e extrajudiciais.

Realizar manutencgéo de rede na Promotoria de Justica de Careiro da Véarzea.

Participar do Encontro Nacional de Promotores, Defensores e Delegados que atuam
no enfrentamento contra a violéncia contra a Pessoa Idosa.

Atuar na Promotoria de Justica da Comarca de Santa Izabel do Rio Negro, nas
audiéncias pautadas e na pratica de atos processuais e extrajudiciais.

A fim de realizar visita institucional ao Ministério Publico do Estado do Rio de
Janeiro, com o fim de conhecer a estrutura fisica e organizacional para futura
implementac&o do plano de assisténcia aos membros da instituic&o.

Realizar a manutencao preventiva e corretiva das instalages de rede da Promotoria
de Justica daquela Comarca.

Realizar o transporte do supracitado servidor

Participar, como representante desta Procuradoria-Geral de Justica, da “llI
MOSTRA DE TECNOLOGIA”.

Participar, como representante desta Procuradoria-Geral de Justica, da “llI
MOSTRA DE TECNOLOGIA”.
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MAO/BSB/MAO

MAO/BSB/MAO

Novo Airdo/AM

Careiro da
Varzea/AM

MAO/BSB/MAO

MAO/IRZ/MAO

MAO/RIO/MAO

Silves/AM

Silves/AM

MAO/REC/MAO

MAO/REC/MAO

15/05 a 17/05

15/05 a 17/05

30/04 a 30/04

30/04 a 30/04

15/05 a 16/05

14/05 a 20/05

23/05 a 24/05

15/05 a 16/05

15/05 a 16/05

10/06 a 12/06

10/06 a 12/06

TRANSP.

Aérea

Aérea

N&o houve
concessao

N&o houve
concessao

Aérea

Aérea

Aérea

Veiculo Oficial

Veiculo Oficial

Aérea

Aérea

VALOR

3.233,97

1.581,30

0,00

0,00

2.985,92

1.164,31

1.936,97

2.414,78

2.414,78

MAIO/2013

PASSAGENS DIARIAS

QTD

3,0

3,0

1,0

0,5

2,0

5,0

2,0

15

15

3,0

3,0

VALOR

1.519,41

1.519,41

683,73

159,42

1.519,42

3.418,65

1.688,24

478,27

478,27

2.279,13

1.519,41
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| PASSAGENS DIARIAS
NOME CARGO PORT. MOTIVO ORIGEM/DESTINO PERIODO
TRANSP. VALOR | QTD VALOR

23 | CARLOS FABIO BRAGA MONTEIRO Eﬁ\‘i’rOTOR DE ENTRANCIA 0976/PGJ | Participar da reunido do Grupo Nacional de Combate as Organiza¢des Criminosas. MAO/BSB/MAO 23/05 a 24/05 Aérea 2.700,10 2,0 1.519,42

PROMOTOR DE ENTRANCIA

24 | LEDA MARA NASCIMENTO ALBUQUERQUE FINAL 0976/PGJ | Participar da reunido do Grupo Nacional de Combate as Organiza¢des Criminosas. MAO/BSB/MAO 23/05 a 24/05 Aérea 2.700,10 2,0 1.519,42
25 | CHISTIANE DOLZANY ARAUJO PROMOTOR DE ENTRANCIA 967 pyy Aluar na Promotoria de Justica da Comarca de Sdo Gabriel da Cachoeira, nas . \ncys3i/MAO | 03/06 a 07/06 Aérea 117108 | 50  3.418,65
INICIAL audiéncias pautadas e na pratica de atos processuais e extrajudiciais.
Participar da Reunido Ordinaria do Conselho Nacional de Procuradores Gerais do .
8 A 1.837,00 .
26 |FRACISCO DAS CHAGAS S. DA CRUZ PROCURADOR DE JUSTIGA 0956/PGJ Ministério Pablico dos Estados e da Uniéio (CNPG). MAO/BSB/MAO 20/05 a 22/05 érea 3,0 2.532,36
27 | NILDA SILVA DE SOUZA PROMOTOR DE ENTRANCIA 1047/PGJ Participar do Encon-tro de Trabalho Atengag lPsl|co§socnal para criangas e MAO/BSB/MAO 29/05 a 29/05 Aérea 3.010,00 0,5 379,85
FINAL adolescentes no SUS: tecendo redes para garantir direitos”.
28 | CLAUDIA MARIA R. DA CAMARA COELHO PROMOTOR DE ENTRANCIA 1047/PGJ Participar do Encon-tro de Trabalho Atengag lPsl|co§socnal para criangas e MAO/BSB/MAO 29/05 a 29/05 Adrea 3.010,00 05 379,85
FINAL adolescentes no SUS: tecendo redes para garantir direitos”.
TOTAL 38.178,06 28 37.985,73
Fonte:  Secao de Folha de Pagamento
Data da Ultima atualizagéo: 22/07/2013 '

MINISTERIO PL

FUNDAMENTO LEGAL: Resolugdo CNMP n° 86/2012, art 5°, inciso I, alinea “f”
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